
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NAM TRIỆU 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Triệu, ngày      tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao phụ trách trường Tiểu học Phả Lễ,  

phường Nam Triệu, thành phố Hải Phòng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM TRIỆU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về quy 

định tổ chức của các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành 

phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Thông tư số 02/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với cán bộ công chức, viên chức; 

Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo 

dục công lập; 

Căn cứ Quyết định số 866-QĐ/HU ngày 15/7/2024 của Huyện ủy Thủy Nguyên 

về phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung, quy hoạch cán bộ, lãnh đạo diện Huyện ủy 

quản lý, nhiệm kỳ 2024 - 2025, 2021 - 2026 và nhiệm kỳ 2025 - 2030, 2025 - 2031;  

Căn cứ Quyết định số 2921/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND thành phố 

Thủy Nguyên về việc viên chức quản lý nghỉ hưu để hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội 

đối với bà Nguyễn Thị Hương Giang, Hiệu trưởng trường Tiểu học Phả Lễ kể từ 

ngày 01/8/2025; 

Căn cứ Thông báo số 17-TB/TU ngày 04/8/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy 

phường Nam Triệu về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 



 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao bà Đào Thị Mơ, sinh ngày 13/11/1973, trình độ Cử nhân Giáo 

dục Tiểu học, chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Phả Lễ phụ trách quản lý 

và điều hành hoạt động Trường Tiểu học Phả Lễ, kể từ ngày ký Quyết định cho tới 

khi bổ nhiệm chức danh Hiệu trưởng theo quy định. 

Điều 2. Mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong thời gian phụ trách của bà Đào 

Thị Mơ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, 

Trường Tiểu học Phả Lễ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đào 

Thị Mơ căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy;                                        

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND; 

- Ban Xây dựng Đảng;                            

- Như điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Mạnh Nghĩa 

 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5

		2025-08-08T07:16:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Nghĩa <nguyenmanhnghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T07:55:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM TRIỆU <ubtamhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T07:55:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM TRIỆU <ubtamhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T07:55:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM TRIỆU <ubtamhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T07:55:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM TRIỆU <ubtamhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




